

121	Ведущий специалист по охране труда, экологической и промышленной безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
122	Специалист по общему делопроизводству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел по транспорту электроэнергетики</i>																										
125	Электромонтер по обслуживанию приборов учета 3 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
126	Электромонтер по обслуживанию приборов учета 3 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Група эксплуатации и ремонтов объектов электросетевого хозяйства</i>																										
123	Ведущий инженер по распределительным электрическим сетям (с функциями координации и контроля)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
124	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел обеспечения производства</i>																										
127	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
128	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
136	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
129	Водитель автомобиля	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
131	Водитель автомобиля	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
135	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
137	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Оперативно-ремонтная бригада</i>																										
140	Старший мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
141	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
142	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 5 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
143	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 4 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
144а	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 4 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
145а	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 4 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

146a	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 4 разряд	-	-	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
146a (1a)	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 4 разряд	-	-	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
147a	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 4 разряд	-	-	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
147a (1a)	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 4 разряд	-	-	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
148	Водитель автомобиля	2	-	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
138	Оперативно-диспетчерская служба	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
139	Начальник службы Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Экстролaboratoria	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
149	Ведущий инженер (с функциями координации и контроля)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
150	Электромонтер по испытаниям и измерениям 4 разряд	2	-	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
164	ПУ Карабашикий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
17	Начальник производственного участка	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
166	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 5 разряд	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
167	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 5 разряд	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 4 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
169a	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 4 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
134	Водитель автомобиля (спецтехника)	2	-	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
245	Водитель автомобиля	2	-	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
246	Водитель автомобиля	2	-	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
151	ПУ Челябинский	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	Начальник производственного участка	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

152	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
156	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 5 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
156(1а)	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 5 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
157	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 5 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
159а	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 4 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
158	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 4 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
159а(1а)	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 4 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
159а(2а)	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 4 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
159а(3а)	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 4 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
154	Водитель автомобиля (спецтехника)	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
155	Водитель автомобиля (спецтехника)	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
161	Водитель автомобиля	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
245	Водитель автомобиля	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Электроработник																																	
162	Ведущий инженер (с функциями координации и контроля)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
163	Электромонтер по испытаниям и измерениям 4 разряд	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	ПУ Межгорье																																	
273	Мастер	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
274	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 5 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
275	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 4 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
193	Водитель автомобиля ПУ Уфимский	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

116	Начальник производственного участка	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
282	Водитель автомобиля <i>Электроработатория ПУ Трехгорный</i>	2	-	-	2	2	-	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
130	Водитель автомобиля <i>ПУ Кизнерский РЭС Южно- Уральский</i>	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
132	Водитель автомобиля <i>РЭС Екатеринбургский</i>	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70	Начальник района электрических сетей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
71	Заместитель начальника РЭС-главный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
72	Специалист по кадровому и общему делопроизводству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
59	Ведущий специалист по охране труда, экологической и промышленной безопасности <i>Центральная диспетчерская служба</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52	Начальник службы <i>Отдел по транспорту и электротенергии</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
73	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
77	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
75	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76	Электромонтер по обслуживанию приборов учета 3 разряд <i>Отдел обеспечения производства</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
382	Ведущий специалист <i>Группа релейной защиты и автоматики</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53	Ведущий инженер РЗА	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54	Инженер РЗА	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
82	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
83	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
84	Ведущий инженер <i>Отдел эксплуатации и ремонтов объектов электросетевого хозяйства</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
86	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
87	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

390	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
-----	---------------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----

Дата составления: 10.11.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Первый заместитель директора филиала
- главный инженер

(подпись) Горелов Михаил Александрович
(Ф.И.О.) 22.11.22
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный бухгалтер- начальник управления бухгалтерского и налогового учета

(подпись) Шарыпова Татьяна Александровна
(Ф.И.О.) 22.11.2022
(дата)

Начальник управления обеспечения производства

(подпись) Сергиенко Николай Владимирович
(Ф.И.О.) 22.11.2022
(дата)

Начальник отдела охраны труда, экологии и промышленной безопасности филиала

(подпись) Максимова Лариса Леонидовна
(Ф.И.О.) 22.11.22
(дата)

Начальник управления по работе с персоналом

(подпись) Панин Олег Станиславович
(Ф.И.О.) 22.11.22
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

(подпись) Андросенко Елена Витальевна
(Ф.И.О.) 10.11.2022
(дата)

1249
(№ в реестре экспертов)